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Sent: Wed 6/15/2022 9:10:00 AM
Subject: RE: Graag zsm rectie : Beantwoording SO - deadline rond 15.00 uurvanmiddag
Received: Wed 6/15/2022 9:10:01 AM

Hoi allemaal,
Dank voor de input. Ik zal een antwoord opstellen met ieders input en aangeven dat we gaan onderzoeken wat er mogelijk is.

Groet,

Verzonden: woensdag 15 juni 2022 10:36
e N [ERE TR i [EEES SEN e EEET)
@m :

Onderwerp: RE: Graag zsm rectie : Beantwoording SO - deadline rond 15.00 uur vanmiddag
Goedemorgen allen,

Ter info, ik heb hier al meermaals contact over gehad met het RIVM, omdat deze vraag al vaker is gesteld in het kader van het
Ctb/DCC. Het RIVM geeft aan dat een basisvaccinatie nodig is om een goede bescherming op te bouwen. Een booster is nodig om
de bescherming na afname van bescherming over tijd weer op peil te brengen. Vaccinatie geeft een robuustere bescherming dan
een infectie. Bij een infectie ben je namelijk alleen beschermd tegen de variant waar je op dat moment besmet mee bent geraakt.
Daarom zou de lijn in mijn ogen moeten zijn: basisserie (ofwel twee vaccinatie, ofwel besmetting en dan vaccinatie) en ten minste
één booster noodzakelijk, daarna inderdaad gewoon kijken naar het moment van de laatste dosis en niet naar hoe vaak iemand
een dosis heeft gehad.

Terwijl ik deze mail schrijf lees ik ook de reactie van Ik denk dat onze reacties elkaar goed aanvullen ;)

Daarbij wil ik ook graag meegeven dat het Ctb/DCC natuurlijk bedoeld is om transmissie te voorkomen en we inmiddels ook weten
dat dit niet geheel waterdicht is. Goed om hier nog eens over door te praten!

iggetjes,

van: [EREN IR @ minvws ni>

Verzonden: woensdag 15 juni 2022 10:29

Aan: @minvws.nl>; [EKEON SEXE e minvws.i>

cC: @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Graag zsm rectie : Beantwoording SO - deadline rond 15.00 uur vanmiddag

Ik ook. Het andere is een punt waal eerder en terecht heeft gemaakt. In de kern gaat het niet om hoeveel prikken je gehad
hebt maar wanneer je de laatste hebt gehad en dus voldoende beschermd bent.

Goed om even te kijken of er met het rivm eea langs deze lijn uit te werken. Zou na overleg met rivm wel laten weten hoe we
dat gaan doen en wanneer we klaar zijn.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: woensdag 15 jun. 2022 10:21 AM

Aan: minvws.nl>, ) minvws.nl>
Kopie: minvws.nl>

Onderwerp: FW: Graag zsm rectie : Beantwoording SO - deadline rond 15.00 uur vanmiddag
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Wil een van jullie reageren op de mail vanof kan/mag/zal ik samen met llja een reactie geven?

Ik lees hem nu dat hij wel akkoord is met het antwoord, lezen jullie dat ook zo? Als dat niet het geval is moeten we nog snel
schakelen voor de beantwoording van het VSO.

Alvast bedankt!

Groet,
5.1.2e
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